[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2021 VISANDO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL) PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS MESMOS, REFERENTE À INEXIGIBILIDADE 001/2021.
Pelo presente instrumento particular de contrato, de um lado, a PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIO BOM-PR pessoa jurídica de direito, público interno, devidamente cadastrada no CNPJ sob o nº 75.771.212/0001-71 com sede a Avenida Curitiba nº 65, na cidade de Rio Bom, Estado do Paraná, neste ato devidamente representado por seu Prefeito Municipal, Sr. MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE, brasileiro, divorciado, portador do RG nº 36176326 SSP/PR e CPF nº 487.450.819-72, residente à Avenida Curitiba, nº 15, Rio Bom estado do Paraná e de outro lado a empresa: AUTO POSTO RIO BOM LTDA, CNPJ: 02.180.597/0001-29, neste ato representada pela Sra. Viviane Felipetto, brasileira, empresária, residente e à Avenida Rio Grande do Sul, na cidade de Rio Bom, Estado do Paraná, daqui a diante denominada de CONTRATATADA, tem entre si justa e acordada a celebração do presente contrato mediante as condições a seguir estabelecidas:
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR
Ficam reajustados os valores do CONTRATO Nº 004/2021 do Diesel – S10, conforme tabela abaixo. “Reajuste do resultado da apresentação das notas fiscais”:
	COMBUSTÍVEL
	VALOR ATUAL

	VALOR DO REAJUSTE

	DIESEL

	R$ 4,85

	R$ 5,14

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RETIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as cláusulas e condições não modificadas direta ou indiretamente por este Instrumento.
E por estarem de comum acordo firmam este Termo em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo assinadas.

Rio Bom, 07 de Outubro de 2021.

________________________                                                                        ________________________
Moisés José de Andrade                                                                                                           Viviane Felipetto
Contratante                                                                                                                                          Contratada
Testemunhas:

________________________                                                     __________________________

Assinatura                                                                                    Assinatura

CPF:                                                                                             CPF:

________________________                                                     __________________________

_1130945820